
20° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI 'CITTA DI RAVENNA'

Ravenna- 25/04/2024 - v.50m

RIEPILOGO ISCRIZIONI

200 MISTI ESORDIENTI A FEMMINILE
60 FURLANI MELISSA 2012 EA2 S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

59 PESARI CAMILLA 2013 EA1 S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

58 POLLANO AGNESE 2013 EA1 S.T.SALUS NUOTO - MATELICA

57 FALASCHI EMILIA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

56 POLLANO DEA 2013 EA1 S.T.SALUS NUOTO - MATELICA

55 ANGELETTI ALESSIA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

54 DOLCIAMI ISABELLA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

53 ANASTASI GIADA 2013 EA1 S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

52 COLALTO MATILDE 2013 EA1 S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

51 DARIO VERONICA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

50 COLACECCHI CHIARA 2013 EA1 03'54"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

49 CIANI VERONICA 2012 EA2 03'51"14CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

48 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 EA1 03'49"40CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

47 TELLAN GRETA 2013 EA1 03'46"91BOLZANO NUOTO

46 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 EA1 03'46"00CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

45 ERMOLI MATILDE 2013 EA1 03'41"72BOLZANO NUOTO

44 TADDEI MARIA VITTORIA 2012 EA2 03'37"80CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

43 POSSENTI CHIARA 2013 EA1 03'36"30POL. VALMAR SSD

42 MORGA MARZIA 2013 EA1 03'35"90US TRIESTINA NUOTO

41 POMPILI FEDERICA 2013 EA1 03'33"94SPORTCLUB MERAN

40 GALTAROSSA EMMA 2013 EA1 03'33"31BOLZANO NUOTO

39 OCCHIALI CAMILLA 2013 EA1 03'31"70CENTRO NUOTO COPPARO

38 FIRMANI LUCIA 2013 EA1 03'31"00FXT TERNI

37 ZUCCATELLI VITTORIA 2012 EA2 03'30"60CENTRO NUOTO COPPARO

36 MENEGATTI MARTA 2013 EA1 03'30"30CENTRO NUOTO COPPARO

35 LANZI ANNA 2013 EA1 03'29"80CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

34 URONE GRETA 2012 EA2 03'29"72CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

33 NIESSEN NORA 2013 EA1 03'28"78BOLZANO NUOTO

32 ZANVETTOR CHIARA 2013 EA1 03'24"73BOLZANO NUOTO

31 PILANI ESTER 2013 EA1 03'19"80IMOLANUOTO SSD A R.L.

30 MARCEDDU ALESSIA 2013 EA1 03'19"31BOLZANO NUOTO

29 GUARNIERO GIULIA 2013 EA1 03'18"70US TRIESTINA NUOTO

28 PELINI LEVI MARTINA 2012 EA2 03'17"70FXT TERNI

27 DI IONNA ANGELICA 2012 EA2 03'16"88IMOLANUOTO SSD A R.L.

26 BRESOLIN GAIA 2012 EA2 03'16"08BOLZANO NUOTO

25 ZELLA SVEVA 2012 EA2 03'15"50FXT TERNI

24 BRUNELLI GIULIA 2012 EA2 03'15"27CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

23 MOLINAROLI CELESTE 2012 EA2 03'14"14CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

22 CECCONI ARIA 2012 EA2 03'13"89BOLZANO NUOTO

21 QUAIAT ALICE 2013 EA1 03'13"33US TRIESTINA NUOTO

20 POZZATO SILVIA 2013 EA1 03'12"29SPORTCLUB MERAN

19 BATTISTONI ANNA 2013 EA1 03'10"80FXT TERNI

18 MARTIN ALISON 2013 EA1 03'10"80GABBIANO NUOTO SSD

17 PIRAZZINI ALICE 2013 EA1 03'10"20RINASCITA TEAM ROMAGNA

16 BONGARZONE CAMILLA 2013 EA1 03'09"70FXT TERNI

15 BONDI GIULIA 2013 EA1 03'09"69CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

14 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 EA2 03'08"99CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

13 MARCHETTI MARIA 2012 EA2 03'08"60CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

12 NALATO GIULIA 2012 EA2 03'07"80GABBIANO NUOTO SSD

11 POLO SARA 2013 EA1 03'06"80US TRIESTINA NUOTO

10 VENTURI CLOE 2012 EA2 03'04"70FXT TERNI

9 MANTARRO FUSCHINI MARTINA 2012 EA2 03'04"20RINASCITA TEAM ROMAGNA

8 MARESCA VIVIAN 2012 EA2 03'04"20FXT TERNI

7 GUERRINI BENEDETTA 2012 EA2 02'57"90FXT TERNI

6 PROVARONI EUGENIA 2012 EA2 02'57"70FXT TERNI

5 VESTIDELLO ERIKA 2012 EA2 02'55"10US TRIESTINA NUOTO

4 BARBERI NUCCI JACQUELINE 2012 EA2 02'55"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO
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3 COCCO MATILDE 2012 EA2 02'53"54GABBIANO NUOTO SSD

2 NALDI CHIARA 2012 EA2 02'50"21BOLZANO NUOTO

1 FALCARO ESTER 2012 EA2 02'49"34GABBIANO NUOTO SSD

200 MISTI ESORDIENTI A MASCHILE
21 DALLA RAGIONE CESARE 2012 EA1 03'24"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

20 NUCCI FILIPPO 2012 EA1 03'16"60SALUS NUOTO - MATELICA

19 GAGLIARDI DIEGO 2012 EA1 03'15"10SALUS NUOTO - MATELICA

18 CURSALE GABRIEL 2012 EA1 03'14"50FXT TERNI

17 PINZAN MATTEO 2012 EA1 03'11"20CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

16 BARBONI PIETRO 2011 EA2 03'09"00CENTRO NUOTO COPPARO

15 GAFIICHUK VLADISLAV 2012 EA1 03'04"90NS MARCHE SSD

14 GIOVINI OLIVER 2011 EA2 03'04"87US TRIESTINA NUOTO

13 DIANA ADRIANO 2012 EA1 03'01"60NS MARCHE SSD

12 PELOSI ROSSI LUCA 2011 EA2 03'00"30FXT TERNI

11 BRUZZECHESSE FRANCESCO 2011 EA2 03'00"02SALUS NUOTO - MATELICA

10 STOICA SEBASTIAN 2012 EA1 02'57"42GABBIANO NUOTO SSD

9 GUGLIOTTA THOMAS 2012 EA1 02'56"80FXT TERNI

8 PRACCHI GREGORIO 2011 EA2 02'56"00NS MARCHE SSD

7 DE ANGELIS JACOPO 2012 EA1 02'53"90FXT TERNI

6 CATASTI ALESSIO 2011 EA2 02'52"70FXT TERNI

5 BRAINI LEONARDO 2011 EA2 02'51"10US TRIESTINA NUOTO

4 CARONNA FRANCESCO 2011 EA2 02'49"11US TRIESTINA NUOTO

3 COMPER GIACOMO 2011 EA2 02'48"28BOLZANO NUOTO

2 CERIONI ANDREA 2011 EA2 02'44"20RINASCITA TEAM ROMAGNA

1 BONCIO CESARE 2012 EA1 02'41"90FXT TERNI

50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINILE
46 MORIGI MARTINA 2015 EB1 S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

45 MASTELLARO ARIANNA 2015 EB1 S.T.GABBIANO NUOTO SSD

44 ZAMPINI ERIKA 2014 EB2 S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

43 PELLEGRINI NINA 2014 EB2 S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

42 DA LIO AMELIA 2015 EB1 S.T.GABBIANO NUOTO SSD

41 FAUSTI MARTINA 2015 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

40 NAPOLITANO RACHELE 2014 EB2 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

39 FORTUNA GIULIA 2015 EB1 S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

38 FERRO GINEVRA 2015 EB1 S.T.BOLZANO NUOTO

37 BONIFAZI GAIA 2015 EB1 S.T.FXT TERNI

36 TORDI SOFIA 2014 EB2 01'01"85US TRIESTINA NUOTO

35 PINZAN NINA 2015 EB1 01'01"45CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

34 BROGIALDI DENISE 2014 EB2 00'59"02CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

33 BLASINGER ANNA 2014 EB2 00'58"69SPORTCLUB MERAN

32 BIANCHETTI YASSMINE 2015 EB1 00'56"71BOLZANO NUOTO

31 MEUCCI NINA 2014 EB2 00'55"31FXT TERNI

30 GALDIOLO GRETA 2015 EB1 00'55"05GABBIANO NUOTO SSD

29 TEOFRASTI SOFIA 2014 EB2 00'54"25FXT TERNI

28 BULLO NOEMI 2015 EB1 00'54"25US TRIESTINA NUOTO

27 OSTINI GINEVRA 2014 EB2 00'54"25CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

26 LAZZARINI SOFIA 2015 EB1 00'53"65PADOVANUOTO

25 PENASA MARA 2014 EB2 00'53"39SPORTCLUB MERAN

24 PASCARI ECATERINA 2015 EB1 00'53"35GABBIANO NUOTO SSD

23 ZANON ANGELA 2014 EB2 00'52"85GABBIANO NUOTO SSD

22 ZAGO LIA 2014 EB2 00'52"85CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

21 DORIGOTTI ARYA 2015 EB1 00'51"74BOLZANO NUOTO

20 MARCHICA ERIN 2014 EB2 00'51"13BOLZANO NUOTO

19 NIKOLOV KAIA 2014 EB2 00'50"79SPORTCLUB MERAN

18 FIRMANI MATILDE 2015 EB1 00'50"65NUOTO CLUB TERNI SSD

17 ZILIO LUCREZIA 2014 EB2 00'50"55GABBIANO NUOTO SSD

16 AGOSTI NICOLE 2014 EB2 00'50"38BOLZANO NUOTO
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15 FALCHI CAMILLA 2014 EB2 00'50"10FXT TERNI

14 SCOLARO ADELE 2015 EB1 00'49"65GABBIANO NUOTO SSD

13 CERVO GIADA 2014 EB2 00'49"30SPORTCLUB MERAN

12 SCAPPITI SOFIA 2014 EB2 00'49"25FXT TERNI

11 BENEDETTI PAOLA 2014 EB2 00'47"35CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

10 MANEA DELIA 2014 EB2 00'47"15GABBIANO NUOTO SSD

9 CORSO VIOLA 2015 EB1 00'46"85PALLANUOTO TRIESTE SSD

8 RALLI CAMARA ALICE 2014 EB2 00'46"55CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

7 SANTICCHIA BENEDETTA 2014 EB2 00'45"99NUOTO CLUB TERNI SSD

6 ZEDDE GRETA 2014 EB2 00'44"21US TRIESTINA NUOTO

5 VILLA NINA 2014 EB2 00'44"15RINASCITA TEAM ROMAGNA

4 HOLZNER JASMIN 2014 EB2 00'44"05SPORTCLUB MERAN

3 USPENSKA VALERIA 2014 EB2 00'43"92PALLANUOTO TRIESTE SSD

2 VOLPATO DEVA 2014 EB2 00'43"85GABBIANO NUOTO SSD

1 FRIGGI GRETA 2014 EB2 00'41"14NUOTO CLUB TERNI SSD

50 DORSO ESORDIENTI B MASCHILE
42 COLLAZZONI FILIPPO 2014 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

41 GRAZIANI PAOLO 2013 EB2 S.T.FXT TERNI

40 MEOCCI DAMIANO 2014 EB1 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

39 DELL'OMARINO RICCARDO 2014 EB1 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

38 FOSCHI FILIPPO 2014 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

37 GIORGINI FRANCESCO 2014 EB1 S.T.POL. VALMAR SSD

36 BESSAH CHRISTIAN 2014 EB1 S.T.POL. VALMAR SSD

35 TARTAGLIA FRANCESCO 2014 EB1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

34 CICCOLINI LORENZO 2014 EB1 01'15"90SALUS NUOTO - MATELICA

33 ZAMBON CHRISTIAN 2013 EB2 01'05"32BOLZANO NUOTO

32 RAJCIC LAZAR 2014 EB1 00'59"09US TRIESTINA NUOTO

31 IANNOTTA GABRIELE 2014 EB1 00'58"45MILLE SPORT SAN SALVO

30 MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 EB2 00'56"45US TRIESTINA NUOTO

29 BACCHIEGA MATTEO 2014 EB1 00'54"82BOLZANO NUOTO

28 FURLANI SAMUELE 2013 EB2 00'54"65CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

27 DAJBOG SEBASTIAN 2014 EB1 00'54"35GABBIANO NUOTO SSD

26 ACCARDO JULIEN 2014 EB1 00'54"07PALLANUOTO TRIESTE SSD

25 DE FILIPPO FRANCESCO 2014 EB1 00'53"65US TRIESTINA NUOTO

24 CARIGLIA ALESSANDRO 2014 EB1 00'53"56BOLZANO NUOTO

23 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 EB1 00'52"75CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

22 SIBILLA NILO 2014 EB1 00'52"35CENTRO NUOTO COPPARO

21 BEGHIN LORENZO 2014 EB1 00'52"35GABBIANO NUOTO SSD

20 FARNE' MATTEO 2013 EB2 00'51"85IMOLANUOTO SSD A R.L.

19 INCANDELA LUCA 2014 EB1 00'51"45CENTRO NUOTO COPPARO

18 SCOPPA TEODOR BALINT 2014 EB1 00'50"65US TRIESTINA NUOTO

17 GAMBI THOMAS 2013 EB2 00'50"45RINASCITA TEAM ROMAGNA

16 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 EB1 00'50"15PALLANUOTO TRIESTE SSD

15 PERTILE PIETRO 2013 EB2 00'48"05GABBIANO NUOTO SSD

14 CAVALLINI MATTIA 2013 EB2 00'47"95RINASCITA TEAM ROMAGNA

13 FURLAN ALLEN 2013 EB2 00'47"69US TRIESTINA NUOTO

12 FLAMIA ANDREA 2013 EB2 00'47"25CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

11 COCCHIA IVAN 2014 EB1 00'47"25MILLE SPORT SAN SALVO

10 SAVIO DIEGO 2013 EB2 00'47"05GABBIANO NUOTO SSD

9 BARBA MARTIN 2013 EB2 00'46"28BOLZANO NUOTO

8 BURLACU ALEXANDRU 2013 EB2 00'45"65CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

7 FANTINI GIOELE 2013 EB2 00'45"45MILLE SPORT SAN SALVO

6 ZANAROTTO FEDERICO 2014 EB1 00'44"65PADOVANUOTO

5 SCIURTI MATTIA 2013 EB2 00'43"37PALLANUOTO TRIESTE SSD

4 DE ANGELIS FILIPPO 2014 EB1 00'41"75NUOTO CLUB TERNI SSD

3 NARDI CESARE 2013 EB2 00'41"54NUOTO CLUB TERNI SSD

2 ANTONELLI EDOARDO 2013 EB2 00'39"29NUOTO CLUB TERNI SSD

1 SORRENTI SILAS 2013 EB2 00'39"05SPORTCLUB MERAN
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100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINILE
53 SORGENTE FEDERICA 2013 EA1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

52 DI IORIO MARTINA MARIA 2013 EA1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

51 ROSSI AMBRA 2013 EA1 02'07"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

50 SANTI JASMINE 2013 EA1 02'04"20FXT TERNI

49 GALTAROSSA EMMA 2013 EA1 02'01"66BOLZANO NUOTO

48 ERMOLI MATILDE 2013 EA1 01'53"48BOLZANO NUOTO

47 LATTANZI NOEMI 2013 EA1 01'52"90FXT TERNI

46 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 EA1 01'50"15CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

45 TARABOI ARIANNA 2013 EA1 01'49"90BOLZANO NUOTO

44 LITOIU MIRIAM IONELA 2013 EA1 01'48"70FXT TERNI

43 STEFANETTI GRETA 2012 EA2 01'48"30SALUS NUOTO - MATELICA

42 BRIGANTI MATILDE 2013 EA1 01'45"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

41 POSSENTI CHIARA 2013 EA1 01'44"00POL. VALMAR SSD

40 POLLANO AGNESE 2013 EA1 01'42"80SALUS NUOTO - MATELICA

39 POLLANO DEA 2013 EA1 01'41"10SALUS NUOTO - MATELICA

38 FELICI BENEDETTA 2013 EA1 01'40"80FXT TERNI

37 MANNA VITTORIA 2013 EA1 01'40"20FXT TERNI

36 GUARISE ANITA 2013 EA1 01'39"90PADOVANUOTO

35 SFORZA GAIA 2013 EA1 01'39"50MILLE SPORT SAN SALVO

34 BRENTONEGO EMMA 2013 EA1 01'38"10CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

33 STIRBU EMMA 2013 EA1 01'37"47GABBIANO NUOTO SSD

32 LANCIONI ALESSIA 2013 EA1 01'36"38US TRIESTINA NUOTO

31 TORSIELLO GIULIA 2012 EA2 01'36"30IMOLANUOTO SSD A R.L.

30 KAPFINGER SOFIE 2012 EA2 01'36"10SPORTCLUB MERAN

29 TRIOSSI FERNANDES BEATRICE 2012 EA2 01'35"49RINASCITA TEAM ROMAGNA

28 MARCEDDU ALESSIA 2013 EA1 01'34"76BOLZANO NUOTO

27 PEVERATI ANNA 2012 EA2 01'34"20CENTRO NUOTO COPPARO

26 POMPILI FEDERICA 2013 EA1 01'33"40SPORTCLUB MERAN

25 ZANVETTOR CHIARA 2013 EA1 01'33"34BOLZANO NUOTO

24 NICCHI MARIASOLE 2013 EA1 01'33"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

23 QUAIAT ALICE 2013 EA1 01'31"87US TRIESTINA NUOTO

22 BENEDETTI DIAMANTE 2012 EA2 01'30"70FXT TERNI

21 NIESSEN NORA 2013 EA1 01'30"52BOLZANO NUOTO

20 GUARNIERO GIULIA 2013 EA1 01'29"68US TRIESTINA NUOTO

19 GERGIC MATILDA ALICE 2013 EA1 01'29"31US TRIESTINA NUOTO

18 PELINI LEVI MARTINA 2012 EA2 01'28"78FXT TERNI

17 MICILLO GAIA 2013 EA1 01'28"40US TRIESTINA NUOTO

16 PIONER GAIA 2013 EA1 01'28"19BOLZANO NUOTO

15 BONGARZONE CAMILLA 2013 EA1 01'27"70FXT TERNI

14 TELLAN GRETA 2013 EA1 01'27"60BOLZANO NUOTO

13 BRESOLIN GAIA 2012 EA2 01'26"82BOLZANO NUOTO

12 TAHIRI NOEMI 2012 EA2 01'26"60GABBIANO NUOTO SSD

11 BATTISTONI ANNA 2013 EA1 01'26"40FXT TERNI

10 FAZI SOFIA 2012 EA2 01'24"80POL. VALMAR SSD

9 COSTA CARLOTTA 2013 EA1 01'24"30US TRIESTINA NUOTO

8 FALCARO ESTER 2012 EA2 01'24"10GABBIANO NUOTO SSD

7 DI SANO ZOE 2012 EA2 01'23"60FXT TERNI

6 LEONARDI LINDA 2013 EA1 01'23"00FXT TERNI

5 ANASTASI GIADA 2013 EA1 01'22"80CENTRO NUOTO COPPARO

4 NALATO GIULIA 2012 EA2 01'21"20GABBIANO NUOTO SSD

3 GAZZETTI GISELLE 2012 EA2 01'20"50RINASCITA TEAM ROMAGNA

2 GUERRINI BENEDETTA 2012 EA2 01'20"29FXT TERNI

1 LOCCI VANESSA 2012 EA2 01'19"50FXT TERNI

100 DORSO ESORDIENTI A MASCHILE
39 RARINCA YANNIS TOMA 2012 EA1 01'59"40GABBIANO NUOTO SSD

38 CONTE NATHAN 2011 EA2 01'41"29BOLZANO NUOTO
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37 CASSULLO DOMENICO 2011 EA2 01'40"70MILLE SPORT SAN SALVO

36 GENESINI NICOLA 2011 EA2 01'40"60CENTRO NUOTO COPPARO

35 BUSCO MEI GIACOMO 2012 EA1 01'38"30NS MARCHE SSD

34 NUCCI FILIPPO 2012 EA1 01'38"00SALUS NUOTO - MATELICA

33 CARLINI LEONARDO 2012 EA1 01'37"80CENTRO NUOTO COPPARO

32 MORETTI EDOARDO 2011 EA2 01'36"60FXT TERNI

31 FRANCESCONE LUCA 2011 EA2 01'36"40MILLE SPORT SAN SALVO

30 SEPPI NIKOLAS 2012 EA1 01'36"36BOLZANO NUOTO

29 PORRO JONATHAN 2011 EA2 01'34"71US TRIESTINA NUOTO

28 GRAUSO GIOVANNI 2012 EA1 01'34"10FXT TERNI

27 MICERA DANIELE FABIO 2012 EA1 01'33"86BOLZANO NUOTO

26 FORMICHETTI NICOLO' 2012 EA1 01'31"00FXT TERNI

25 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 EA2 01'29"90GABBIANO NUOTO SSD

24 TOMASI RICCARDO 2012 EA1 01'29"88US TRIESTINA NUOTO

23 PINZAN MATTEO 2012 EA1 01'28"70CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

22 MANGHERINI RICCARDO 2011 EA2 01'28"70CENTRO NUOTO COPPARO

21 TRIOSSI FERNANDES VICENTE 2011 EA2 01'28"50RINASCITA TEAM ROMAGNA

20 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 EA1 01'28"47SPORTCLUB MERAN

19 BARDI FRANCESCO 2012 EA1 01'27"70RINASCITA TEAM ROMAGNA

18 COCCHI FILIPPO 2012 EA1 01'27"40FXT TERNI

17 LUMI KEVIN 2011 EA2 01'26"54BOLZANO NUOTO

16 MITIC MATTEO 2012 EA1 01'26"40US TRIESTINA NUOTO

15 SALERA GIOVANNI 2012 EA1 01'25"05US TRIESTINA NUOTO

14 BENINI LORENZO 2011 EA2 01'24"60CENTRO NUOTO COPPARO

13 BENVENUTI MATTEO 2011 EA2 01'23"74US TRIESTINA NUOTO

12 PELOSI ROSSI LUCA 2011 EA2 01'23"50FXT TERNI

11 BORTOLUZZI ETTORE 2012 EA1 01'22"90GABBIANO NUOTO SSD

10 URSU CRISTIAN 2011 EA2 01'22"20RINASCITA TEAM ROMAGNA

9 LICEN-PORRO MICHELE 2012 EA1 01'21"86US TRIESTINA NUOTO

8 FERRARI STEFANO 2011 EA2 01'21"70SALUS NUOTO - MATELICA

7 GUGLIOTTA THOMAS 2012 EA1 01'21"60FXT TERNI

6 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 EA2 01'20"39US TRIESTINA NUOTO

5 BELARDO DAVIDE 2011 EA2 01'20"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

4 DA ROLD SEBASTIANO 2011 EA2 01'19"10CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

3 CANNAVACCIUOLO ANDREA 2011 EA2 01'17"07BOLZANO NUOTO

2 DE ANGELIS JACOPO 2012 EA1 01'16"80FXT TERNI

1 RAFFUZZI DIEGO 2011 EA2 01'11"80RINASCITA TEAM ROMAGNA

100 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE
42 TEDESCO ELEONORA 2014 EB2 S.T.SPORTCLUB MERAN

41 MASTELLARO ARIANNA 2015 EB1 S.T.GABBIANO NUOTO SSD

40 PENASA MARA 2014 EB2 S.T.SPORTCLUB MERAN

39 MASOTTI GIULIA 2014 EB2 S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

38 MORASCA DEIRA 2015 EB1 02'01"80MILLE SPORT SAN SALVO

37 ZAGO LIA 2014 EB2 01'57"76CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

36 ZAWTA HIMMEL CLARA 2014 EB2 01'56"89SPORTCLUB MERAN

35 CICCHITTI SWAMI GIUSY 2014 EB2 01'51"40MILLE SPORT SAN SALVO

34 GALDIOLO GRETA 2015 EB1 01'51"39GABBIANO NUOTO SSD

33 GALVAN MARIA 2014 EB2 01'48"96GABBIANO NUOTO SSD

32 GOETSCH EVA MARIE 2014 EB2 01'48"13SPORTCLUB MERAN

31 CERVO GIADA 2014 EB2 01'44"69SPORTCLUB MERAN

30 NAPOLI DOROTHY 2015 EB1 01'42"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

29 AGOSTI NICOLE 2014 EB2 01'42"32BOLZANO NUOTO

28 DADI ELENA 2015 EB1 01'42"00RINASCITA TEAM ROMAGNA

27 RALLI CAMARA ALICE 2014 EB2 01'40"25CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

26 LAZZARINI SOFIA 2015 EB1 01'39"20PADOVANUOTO

25 CORADAZZI MELISSA 2014 EB2 01'38"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

24 BROGIALDI DENISE 2014 EB2 01'38"40CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

23 CORSO VIOLA 2015 EB1 01'36"30PALLANUOTO TRIESTE SSD

www.goandswim.it Pagina 5  di 12



20° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI 'CITTA DI RAVENNA'

Ravenna- 25/04/2024 - v.50m

RIEPILOGO ISCRIZIONI

22 MARIOTTI ASYA 2014 EB2 01'35"00MILLE SPORT SAN SALVO

21 MANEA DELIA 2014 EB2 01'34"27GABBIANO NUOTO SSD

20 LUCIDI CECILIA 2014 EB2 01'33"60NUOTO CLUB TERNI SSD

19 MASCI ANNA 2014 EB2 01'33"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

18 BROLLO OLIVIA 2014 EB2 01'32"90PALLANUOTO TRIESTE SSD

17 CONTI EVA 2014 EB2 01'32"68NUOTO CLUB TERNI SSD

16 MENAPACE SERENA 2014 EB2 01'31"76GABBIANO NUOTO SSD

15 SANTICCHIA BENEDETTA 2014 EB2 01'30"90NUOTO CLUB TERNI SSD

14 VALENZIN LEILA 2015 EB1 01'30"10US TRIESTINA NUOTO

13 MARINI SOFIA 2014 EB2 01'30"00PADOVANUOTO

12 PECCI NATASHA 2014 EB2 01'28"80NS MARCHE SSD

11 GIACOMELLO LORELAI 2014 EB2 01'28"50US TRIESTINA NUOTO

10 BUSOLA GINEVRA 2014 EB2 01'25"60CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

9 BALDAN LIA 2014 EB2 01'24"49GABBIANO NUOTO SSD

8 SCAPPITI SOFIA 2014 EB2 01'23"20FXT TERNI

7 PIAZZA GINEVRA 2014 EB2 01'22"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

6 TONGIORGI NICOLE 2014 EB2 01'22"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

5 MANTOVANI VIOLA SARA 2014 EB2 01'21"90CENTRO NUOTO COPPARO

4 VOLPATO DEVA 2014 EB2 01'20"62GABBIANO NUOTO SSD

3 CAUTO MARISSA 2014 EB2 01'19"32US TRIESTINA NUOTO

2 USPENSKA VALERIA 2014 EB2 01'18"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

1 CARRARA CAMILLA 2014 EB2 01'16"00PADOVANUOTO

100 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHILE
45 BACCHIEGA MATTEO 2014 EB1 S.T.BOLZANO NUOTO

44 RENZINI EMILIANO 2014 EB1 01'50"05CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

43 CICCOLINI LORENZO 2014 EB1 01'48"45SALUS NUOTO - MATELICA

42 GIORGINI FRANCESCO 2014 EB1 01'42"45POL. VALMAR SSD

41 BEGHIN LORENZO 2014 EB1 01'42"34GABBIANO NUOTO SSD

40 COCCHIA IVAN 2014 EB1 01'42"05MILLE SPORT SAN SALVO

39 CARRARO NICOLO' 2014 EB1 01'41"75GABBIANO NUOTO SSD

38 GUTANU NICHITA 2014 EB1 01'40"75CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

37 GAMBI THOMAS 2013 EB2 01'40"09RINASCITA TEAM ROMAGNA

36 BOLZON GIOSUE' 2014 EB1 01'39"75PALLANUOTO TRIESTE SSD

35 PERTILE PIETRO 2013 EB2 01'39"41GABBIANO NUOTO SSD

34 MEOCCI DAMIANO 2014 EB1 01'39"25CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

33 BELPERIO MATTIA 2014 EB1 01'38"95CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

32 FARNE' MATTEO 2013 EB2 01'34"35IMOLANUOTO SSD A R.L.

31 FURLAN ALLEN 2013 EB2 01'34"31US TRIESTINA NUOTO

30 INCANDELA LUCA 2014 EB1 01'33"45CENTRO NUOTO COPPARO

29 BURATTINI THOMAS 2014 EB1 01'33"25CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

28 DAL LAGO FRANCESCO 2014 EB1 01'31"75GABBIANO NUOTO SSD

27 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 EB1 01'31"25PALLANUOTO TRIESTE SSD

26 FANTINI GIOELE 2013 EB2 01'30"75MILLE SPORT SAN SALVO

25 DI GENNARO GIOVANNI 2013 EB2 01'30"75US TRIESTINA NUOTO

24 MARKT LAURIN 2013 EB2 01'30"09SPORTCLUB MERAN

23 LORENZI FRANCESCO 2014 EB1 01'29"35RINASCITA TEAM ROMAGNA

22 BURLACU ALEXANDRU 2013 EB2 01'28"75CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

21 FRASSON FRANCESCO 2013 EB2 01'28"72GABBIANO NUOTO SSD

20 FILIPPI THOMAS 2013 EB2 01'28"72US TRIESTINA NUOTO

19 PETESSI EDOARDO 2013 EB2 01'27"88NUOTO CLUB TERNI SSD

18 ROSSETTO ACHILLE 2013 EB2 01'27"64GABBIANO NUOTO SSD

17 GENNARI PIETRO 2013 EB2 01'27"35US TRIESTINA NUOTO

16 FOSCHI FILIPPO 2014 EB1 01'27"35NUOTO CLUB TERNI SSD

15 DELL'OMARINO RICCARDO 2014 EB1 01'25"25CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

14 FALDUTO LEONARDO 2014 EB1 01'25"05RINASCITA TEAM ROMAGNA

13 CORSO FURIO 2013 EB2 01'24"75PALLANUOTO TRIESTE SSD

12 CAFFINI VICTOR 2013 EB2 01'22"45CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

11 TRONCHI JESHUA 2013 EB2 01'22"25SALUS NUOTO - MATELICA
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10 TRENTINI JACOPO 2013 EB2 01'21"15CENTRO NUOTO COPPARO

9 ZANAROTTO FEDERICO 2014 EB1 01'21"14PADOVANUOTO

8 PALMA SIMONE 2013 EB2 01'20"05IMOLANUOTO SSD A R.L.

7 DI RUOCCO JACOPO 2013 EB2 01'19"75RINASCITA TEAM ROMAGNA

6 PROIETTI GIONA 2013 EB2 01'19"45FXT TERNI

5 APOLLONI FILIPPO 2013 EB2 01'19"19BOLZANO NUOTO

4 BELLANTI FILIPPO 2013 EB2 01'19"05CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

3 SCIURTI MATTIA 2013 EB2 01'18"75PALLANUOTO TRIESTE SSD

2 NARDI CESARE 2013 EB2 01'17"68NUOTO CLUB TERNI SSD

1 SORRENTI SILAS 2013 EB2 01'15"55SPORTCLUB MERAN

100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE
83 DI IORIO MARTINA MARIA 2013 EA1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

82 MELILLO SOFIA 2013 EA1 S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

81 CARIGI GEMMA 2013 EA1 S.T.POL. VALMAR SSD

80 STANISCI JULIA 2012 EA2 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

79 MORASCA DANILA 2012 EA2 02'01"30MILLE SPORT SAN SALVO

78 ROSSI AMBRA 2013 EA1 01'54"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

77 MIGLIAVACCA MARIKA 2013 EA1 01'53"30MILLE SPORT SAN SALVO

76 MANCINELLA MATILDE 2013 EA1 01'47"90MILLE SPORT SAN SALVO

75 SORGENTE FEDERICA 2013 EA1 01'43"70MILLE SPORT SAN SALVO

74 TANGREDA GIULIA 2012 EA2 01'42"00IMOLANUOTO SSD A R.L.

73 STEFANETTI GRETA 2012 EA2 01'38"20SALUS NUOTO - MATELICA

72 LATTANZI NOEMI 2013 EA1 01'37"70FXT TERNI

71 SANTI JASMINE 2013 EA1 01'37"40FXT TERNI

70 DOMINYUK KIRA 2012 EA2 01'35"67CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

69 OCCHIALI CAMILLA 2013 EA1 01'35"00CENTRO NUOTO COPPARO

68 TARABOI ARIANNA 2013 EA1 01'34"79BOLZANO NUOTO

67 BRIGANTI MATILDE 2013 EA1 01'34"70CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

66 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 EA1 01'33"20CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

65 PESARI CAMILLA 2013 EA1 01'33"00CENTRO NUOTO COPPARO

64 TRIOSSI FERNANDES BEATRICE 2012 EA2 01'32"80RINASCITA TEAM ROMAGNA

63 DOLCIAMI ISABELLA 2012 EA2 01'32"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

62 LITOIU MIRIAM IONELA 2013 EA1 01'32"10FXT TERNI

61 DARIO VERONICA 2012 EA2 01'31"70CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

60 POLLANO AGNESE 2013 EA1 01'31"60SALUS NUOTO - MATELICA

59 GUARISE ANITA 2013 EA1 01'31"60PADOVANUOTO

58 POLLANO DEA 2013 EA1 01'30"70SALUS NUOTO - MATELICA

57 MICILLO GAIA 2013 EA1 01'30"30US TRIESTINA NUOTO

56 DELLEGROTTAGLIE VIOLA 2012 EA2 01'29"60PADOVANUOTO

55 CIANI VERONICA 2012 EA2 01'29"10CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

54 STIRBU EMMA 2013 EA1 01'28"40GABBIANO NUOTO SSD

53 BARZON RADHIKA 2012 EA2 01'27"90GABBIANO NUOTO SSD

52 COLACECCHI CHIARA 2013 EA1 01'27"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

51 MANNA VITTORIA 2013 EA1 01'26"30FXT TERNI

50 GALTAROSSA EMMA 2013 EA1 01'25"77BOLZANO NUOTO

49 CECCONI ARIA 2012 EA2 01'25"62BOLZANO NUOTO

48 TORSIELLO GIULIA 2012 EA2 01'25"10IMOLANUOTO SSD A R.L.

47 FALASCHI EMILIA 2012 EA2 01'24"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

46 URONE GRETA 2012 EA2 01'24"60CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

45 FATTORI MARTINA 2013 EA1 01'24"10POL. VALMAR SSD

44 SFORZA GAIA 2013 EA1 01'24"00MILLE SPORT SAN SALVO

43 COLALTO MATILDE 2013 EA1 01'22"90CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

42 FELICI BENEDETTA 2013 EA1 01'22"80FXT TERNI

41 KAPFINGER SOFIE 2012 EA2 01'22"40SPORTCLUB MERAN

40 LANZI ANNA 2013 EA1 01'22"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

39 MARCEDDU ALESSIA 2013 EA1 01'21"85BOLZANO NUOTO

38 ZUCCATELLI VITTORIA 2012 EA2 01'21"40CENTRO NUOTO COPPARO

37 DI IONNA ANGELICA 2012 EA2 01'21"00IMOLANUOTO SSD A R.L.
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36 POMPILI FEDERICA 2013 EA1 01'21"00SPORTCLUB MERAN

35 PEVERATI ANNA 2012 EA2 01'20"80CENTRO NUOTO COPPARO

34 BENEDETTI DIAMANTE 2012 EA2 01'20"70FXT TERNI

33 MANTARRO FUSCHINI MARTINA 2012 EA2 01'20"30RINASCITA TEAM ROMAGNA

32 NICCHI MARIASOLE 2013 EA1 01'20"10CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

31 ZANVETTOR CHIARA 2013 EA1 01'20"01BOLZANO NUOTO

30 SHRAMENKO NICOLE 2012 EA2 01'19"80US TRIESTINA NUOTO

29 BONGARZONE GINEVRA 2013 EA1 01'19"70FXT TERNI

28 MORGA MARZIA 2013 EA1 01'19"40US TRIESTINA NUOTO

27 POZZATO SILVIA 2013 EA1 01'18"68SPORTCLUB MERAN

26 PIONER GAIA 2013 EA1 01'18"16BOLZANO NUOTO

25 TAHIRI NOEMI 2012 EA2 01'17"10GABBIANO NUOTO SSD

24 GIURBINO VIOLA 2013 EA1 01'16"40US TRIESTINA NUOTO

23 TIREL GRETA 2013 EA1 01'16"10US TRIESTINA NUOTO

22 ZELLA SVEVA 2012 EA2 01'15"90FXT TERNI

21 MARTIN ALISON 2013 EA1 01'15"31GABBIANO NUOTO SSD

20 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 EA2 01'15"30CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

19 POLO SARA 2013 EA1 01'14"80US TRIESTINA NUOTO

18 PIRAZZINI ALICE 2013 EA1 01'14"70RINASCITA TEAM ROMAGNA

17 PIRCHER LENI 2012 EA2 01'14"60SPORTCLUB MERAN

16 FAZI SOFIA 2012 EA2 01'14"50POL. VALMAR SSD

15 MARCHETTI MARIA 2012 EA2 01'14"40CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

14 BERTOLI BENEDETTA 2013 EA1 01'14"00US TRIESTINA NUOTO

13 COCCO MATILDE 2012 EA2 01'13"61GABBIANO NUOTO SSD

12 ZAPPATERRA ANNA 2012 EA2 01'13"50CENTRO NUOTO COPPARO

11 NALDI CHIARA 2012 EA2 01'13"31BOLZANO NUOTO

10 PROVARONI EUGENIA 2012 EA2 01'13"20FXT TERNI

9 LEONARDI LINDA 2013 EA1 01'12"90FXT TERNI

8 BRUNELLI GIULIA 2012 EA2 01'12"00CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

7 COSTA CARLOTTA 2013 EA1 01'11"70US TRIESTINA NUOTO

6 VENTURI CLOE 2012 EA2 01'11"30FXT TERNI

5 NAPOLI ADELE 2012 EA2 01'10"90CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

4 MOLINAROLI CELESTE 2012 EA2 01'10"70CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

3 LOCCI VANESSA 2012 EA2 01'09"90FXT TERNI

2 GAZZETTI GISELLE 2012 EA2 01'09"70RINASCITA TEAM ROMAGNA

1 HOELLRIGL NORA 2012 EA2 01'07"10SPORTCLUB MERAN

100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHILE
60 CARLINI LEONARDO 2012 EA1 S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

59 ALTIERI ENRICANTONIO 2012 EA1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

58 SEPPI NIKOLAS 2012 EA1 01'41"78BOLZANO NUOTO

57 GOLINELLI MATTEO 2011 EA2 01'40"05IMOLANUOTO SSD A R.L.

56 RARINCA YANNIS TOMA 2012 EA1 01'33"75GABBIANO NUOTO SSD

55 DIANA ALAN 2012 EA1 01'31"75RINASCITA TEAM ROMAGNA

54 FAGGIONI MANUEL 2012 EA1 01'31"65NS MARCHE SSD

53 CASSULLO DOMENICO 2011 EA2 01'28"45MILLE SPORT SAN SALVO

52 CIOE' DARKO 2012 EA1 01'26"81BOLZANO NUOTO

51 GENESINI NICOLA 2011 EA2 01'26"35CENTRO NUOTO COPPARO

50 GIACOMONI ILAN 2012 EA1 01'26"15RINASCITA TEAM ROMAGNA

49 NUCCI FILIPPO 2012 EA1 01'26"05SALUS NUOTO - MATELICA

48 CONTE NATHAN 2011 EA2 01'25"79BOLZANO NUOTO

47 GAGLIARDI DIEGO 2012 EA1 01'25"75SALUS NUOTO - MATELICA

46 BUSCO MEI GIACOMO 2012 EA1 01'24"55NS MARCHE SSD

45 GRAUSO GIOVANNI 2012 EA1 01'22"65FXT TERNI

44 DIOTALLEVI MAICOL 2012 EA1 01'22"35POL. VALMAR SSD

43 MORETTI EDOARDO 2011 EA2 01'21"51FXT TERNI

42 TRIOSSI FERNANDES VICENTE 2011 EA2 01'21"30RINASCITA TEAM ROMAGNA

41 MANGHERINI RICCARDO 2011 EA2 01'21"15CENTRO NUOTO COPPARO

40 FRANCESCONE LUCA 2011 EA2 01'21"05MILLE SPORT SAN SALVO
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39 CUSATO LUCA 2012 EA1 01'20"02BOLZANO NUOTO

38 ALBORESI ALESSANDRO 2012 EA1 01'19"75IMOLANUOTO SSD A R.L.

37 TESSARI RICCARDO 2012 EA1 01'19"68GABBIANO NUOTO SSD

36 PORRO JONATHAN 2011 EA2 01'19"07US TRIESTINA NUOTO

35 BARDI FRANCESCO 2012 EA1 01'18"85RINASCITA TEAM ROMAGNA

34 DALLA RAGIONE CESARE 2012 EA1 01'18"75CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

33 GAFIICHUK VLADISLAV 2012 EA1 01'17"95NS MARCHE SSD

32 FORMICHETTI NICOLO' 2012 EA1 01'17"45FXT TERNI

31 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 EA2 01'17"25GABBIANO NUOTO SSD

30 TOMASI RICCARDO 2012 EA1 01'16"85US TRIESTINA NUOTO

29 CURSALE GABRIEL 2012 EA1 01'16"75FXT TERNI

28 COCCHI FILIPPO 2012 EA1 01'16"15FXT TERNI

27 BENINI LORENZO 2011 EA2 01'15"95CENTRO NUOTO COPPARO

26 GIACCHINI PIETRO 2011 EA2 01'15"95FXT TERNI

25 LUMI KEVIN 2011 EA2 01'15"54BOLZANO NUOTO

24 POLITO FILIPPO 2012 EA1 01'15"35FXT TERNI

23 DIANA ADRIANO 2012 EA1 01'14"59NS MARCHE SSD

22 GIOVINI OLIVER 2011 EA2 01'14"05US TRIESTINA NUOTO

21 URSU CRISTIAN 2011 EA2 01'13"75RINASCITA TEAM ROMAGNA

20 SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO 2011 EA2 01'13"47BOLZANO NUOTO

19 PRACCHI GREGORIO 2011 EA2 01'13"45NS MARCHE SSD

18 BORTOLUZZI ETTORE 2012 EA1 01'12"82GABBIANO NUOTO SSD

17 BARBONI PIETRO 2011 EA2 01'12"35CENTRO NUOTO COPPARO

16 LAINO MATTIA JOEL 2011 EA2 01'12"05RINASCITA TEAM ROMAGNA

15 CATASTI ALESSIO 2011 EA2 01'11"65FXT TERNI

14 SALERA GIOVANNI 2012 EA1 01'11"35US TRIESTINA NUOTO

13 BRUZZECHESSE FRANCESCO 2011 EA2 01'11"07SALUS NUOTO - MATELICA

12 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 EA2 01'10"95US TRIESTINA NUOTO

11 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 EA1 01'10"35SPORTCLUB MERAN

10 FERRARI STEFANO 2011 EA2 01'10"25SALUS NUOTO - MATELICA

9 CECCARELLI ALBERTO 2011 EA2 01'09"85RINASCITA TEAM ROMAGNA

8 DE ANGELIS JACOPO 2012 EA1 01'09"85FXT TERNI

7 MAGNANI LEONARDO 2011 EA2 01'09"55RINASCITA TEAM ROMAGNA

6 DA ROLD SEBASTIANO 2011 EA2 01'07"95CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

5 BELARDO DAVIDE 2011 EA2 01'07"75CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

4 BRAINI LEONARDO 2011 EA2 01'05"95US TRIESTINA NUOTO

3 CERIONI ANDREA 2011 EA2 01'05"75RINASCITA TEAM ROMAGNA

2 BONCIO CESARE 2012 EA1 01'02"85FXT TERNI

1 RAFFUZZI DIEGO 2011 EA2 01'01"35RINASCITA TEAM ROMAGNA

50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINILE
36 FIRMANI MATILDE 2015 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

35 NAPOLI DOROTHY 2015 EB1 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

34 MAURIZI CHANTAL 2014 EB2 S.T.BOLZANO NUOTO

33 FAUSTI MARTINA 2015 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

32 MORASCA DEIRA 2015 EB1 01'14"95MILLE SPORT SAN SALVO

31 OPERA CAMILLA 2015 EB1 00'59"15PALLANUOTO TRIESTE SSD

30 CICCHITTI SWAMI GIUSY 2014 EB2 00'56"65MILLE SPORT SAN SALVO

29 AGOSTI NICOLE 2014 EB2 00'55"72BOLZANO NUOTO

28 CORADAZZI MELISSA 2014 EB2 00'53"95CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

27 MASCI ANNA 2014 EB2 00'53"15PALLANUOTO TRIESTE SSD

26 MARIOTTI ASYA 2014 EB2 00'52"85MILLE SPORT SAN SALVO

25 PALLARO ANGELICA 2014 EB2 00'52"75GABBIANO NUOTO SSD

24 SCOLARO ADELE 2015 EB1 00'51"15GABBIANO NUOTO SSD

23 PRISCO SOFIA 2014 EB2 00'51"05US TRIESTINA NUOTO

22 FALCHI CAMILLA 2014 EB2 00'50"95FXT TERNI

21 BONIFAZI GAIA 2015 EB1 00'50"75FXT TERNI

20 GIACCHINI CHIARA 2015 EB1 00'50"65FXT TERNI

19 MAIORELLA GAIA 2014 EB2 00'50"41BOLZANO NUOTO
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18 PINZAN NINA 2015 EB1 00'49"95CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

17 BENEDETTI PAOLA 2014 EB2 00'49"15CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

16 PIAZZA GINEVRA 2014 EB2 00'48"45PALLANUOTO TRIESTE SSD

15 MELANDRI FLORA 2014 EB2 00'48"15RINASCITA TEAM ROMAGNA

14 PELLEGRINI NINA 2014 EB2 00'46"50RINASCITA TEAM ROMAGNA

13 PROVARONI MATILDE 2015 EB1 00'46"25FXT TERNI

12 PECCI NATASHA 2014 EB2 00'44"95NS MARCHE SSD

11 GIACOMELLO LORELAI 2014 EB2 00'44"65US TRIESTINA NUOTO

10 ZEDDE GRETA 2014 EB2 00'44"15US TRIESTINA NUOTO

9 POMPILI VIRGINIA 2014 EB2 00'43"67FXT TERNI

8 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 EB2 00'43"30GABBIANO NUOTO SSD

7 FERRARI AURORA 2015 EB1 00'41"55CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

6 BALDAN LIA 2014 EB2 00'40"75GABBIANO NUOTO SSD

5 CHEPTENE GIULIA 2014 EB2 00'40"17CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

4 PILERI SVEVA 2014 EB2 00'39"97NUOTO CLUB TERNI SSD

3 HOLZNER JASMIN 2014 EB2 00'39"95SPORTCLUB MERAN

2 CAUTO MARISSA 2014 EB2 00'39"39US TRIESTINA NUOTO

1 FRIGGI GRETA 2014 EB2 00'37"72NUOTO CLUB TERNI SSD

50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHILE
24 CONTI FRANCESCO 2014 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

23 DE ANGELIS FILIPPO 2014 EB1 S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

22 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 EB1 00'58"40CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

21 BOLZON GIOSUE' 2014 EB1 00'54"30PALLANUOTO TRIESTE SSD

20 COLLAZZONI FILIPPO 2014 EB1 00'53"80NUOTO CLUB TERNI SSD

19 GUTANU NICHITA 2014 EB1 00'53"80CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

18 FURLANI SAMUELE 2013 EB2 00'52"27CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

17 GRAZIANI PAOLO 2013 EB2 00'51"05FXT TERNI

16 ACCARDO JULIEN 2014 EB1 00'48"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

15 BURATTINI THOMAS 2014 EB1 00'48"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

14 GENNARI PIETRO 2013 EB2 00'47"90US TRIESTINA NUOTO

13 ROMANIN NICOLO' 2013 EB2 00'47"50PALLANUOTO TRIESTE SSD

12 BARBA MARTIN 2013 EB2 00'46"85BOLZANO NUOTO

11 PEZZA NICCOLO' 2014 EB1 00'46"00FXT TERNI

10 PASCAZIO LEONARDO 2013 EB2 00'45"60US TRIESTINA NUOTO

9 LORENZI FRANCESCO 2014 EB1 00'43"60RINASCITA TEAM ROMAGNA

8 ROSSETTO ACHILLE 2013 EB2 00'41"40GABBIANO NUOTO SSD

7 FRASSON FRANCESCO 2013 EB2 00'41"20GABBIANO NUOTO SSD

6 BELLANTI FILIPPO 2013 EB2 00'40"20CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

5 DE GIORGI TOMMASO 2013 EB2 00'39"94PALLANUOTO TRIESTE SSD

4 PALMA SIMONE 2013 EB2 00'39"80IMOLANUOTO SSD A R.L.

3 ZANAROTTO FEDERICO 2014 EB1 00'39"70PADOVANUOTO

2 NARDI CESARE 2013 EB2 00'38"82NUOTO CLUB TERNI SSD

1 ANTONELLI EDOARDO 2013 EB2 00'37"70NUOTO CLUB TERNI SSD

100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINILE
35 SFORZA GAIA 2013 EA1 S.T.MILLE SPORT SAN SALVO

34 TADDEI MARIA VITTORIA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

33 ERMOLI MATILDE 2013 EA1 S.T.BOLZANO NUOTO

32 DOMINYUK KIRA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

31 ANGELETTI ALESSIA 2012 EA2 S.T.CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

30 FURLANI MELISSA 2012 EA2 01'57"65CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

29 POMPILI FEDERICA 2013 EA1 01'50"32SPORTCLUB MERAN

28 LANCIONI ALESSIA 2013 EA1 01'43"85US TRIESTINA NUOTO

27 BRENTONEGO EMMA 2013 EA1 01'42"05CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

26 BRESOLIN GAIA 2012 EA2 01'39"14BOLZANO NUOTO

25 BARBERI NUCCI JACQUELINE 2012 EA2 01'37"19CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

24 MENEGATTI MARTA 2013 EA1 01'36"95CENTRO NUOTO COPPARO

23 GERGIC MATILDA ALICE 2013 EA1 01'35"37US TRIESTINA NUOTO

www.goandswim.it Pagina 10  di 12



20° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI 'CITTA DI RAVENNA'

Ravenna- 25/04/2024 - v.50m

RIEPILOGO ISCRIZIONI

22 PILANI ESTER 2013 EA1 01'35"25IMOLANUOTO SSD A R.L.

21 GIURBINO VIOLA 2013 EA1 01'34"25US TRIESTINA NUOTO

20 NIESSEN NORA 2013 EA1 01'34"06BOLZANO NUOTO

19 TELLAN GRETA 2013 EA1 01'33"11BOLZANO NUOTO

18 PELINI LEVI MARTINA 2012 EA2 01'31"73FXT TERNI

17 FIRMANI LUCIA 2013 EA1 01'29"85FXT TERNI

16 BONGARZONE CAMILLA 2013 EA1 01'29"35FXT TERNI

15 MARESCA VIVIAN 2012 EA2 01'28"65FXT TERNI

14 BONGARZONE GINEVRA 2013 EA1 01'28"35FXT TERNI

13 BERTOLI BENEDETTA 2013 EA1 01'26"50US TRIESTINA NUOTO

12 BONDI GIULIA 2013 EA1 01'25"55CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

11 ZAPPATERRA ANNA 2012 EA2 01'25"35CENTRO NUOTO COPPARO

10 NAPOLI ADELE 2012 EA2 01'25"05CNAT 99 AMICI DEL NUOTO

9 TIREL GRETA 2013 EA1 01'24"95US TRIESTINA NUOTO

8 FALCARO ESTER 2012 EA2 01'22"35GABBIANO NUOTO SSD

7 DI SANO ZOE 2012 EA2 01'22"25FXT TERNI

6 VENTURI CLOE 2012 EA2 01'22"05FXT TERNI

5 HOELLRIGL NORA 2012 EA2 01'21"53SPORTCLUB MERAN

4 GUERRINI BENEDETTA 2012 EA2 01'19"85FXT TERNI

3 COCCO MATILDE 2012 EA2 01'18"24GABBIANO NUOTO SSD

2 VESTIDELLO ERIKA 2012 EA2 01'17"90US TRIESTINA NUOTO

1 NALDI CHIARA 2012 EA2 01'17"11BOLZANO NUOTO

100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHILE
17 MITIC MATTEO 2012 EA1 S.T.US TRIESTINA NUOTO

16 FAGGIONI MANUEL 2012 EA1 01'57"20NS MARCHE SSD

15 ALBORESI ALESSANDRO 2012 EA1 01'50"40IMOLANUOTO SSD A R.L.

14 GAFIICHUK VLADISLAV 2012 EA1 01'42"70NS MARCHE SSD

13 POLITO FILIPPO 2012 EA1 01'38"20FXT TERNI

12 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 EA1 01'30"09SPORTCLUB MERAN

11 GIACCHINI PIETRO 2011 EA2 01'29"40FXT TERNI

10 FIORINI TOMMASO 2012 EA1 01'28"60RINASCITA TEAM ROMAGNA

9 DIANA ADRIANO 2012 EA1 01'27"00NS MARCHE SSD

8 BENVENUTI MATTEO 2011 EA2 01'26"70US TRIESTINA NUOTO

7 SCAMPICCHIO GIULIO VITTORIO 2011 EA2 01'26"44BOLZANO NUOTO

6 LICEN-PORRO MICHELE 2012 EA1 01'25"70US TRIESTINA NUOTO

5 STOICA SEBASTIAN 2012 EA1 01'25"10GABBIANO NUOTO SSD

4 PRACCHI GREGORIO 2011 EA2 01'18"80NS MARCHE SSD

3 FERRARI STEFANO 2011 EA2 01'18"10SALUS NUOTO - MATELICA

2 CARONNA FRANCESCO 2011 EA2 01'15"75US TRIESTINA NUOTO

1 COMPER GIACOMO 2011 EA2 01'14"30BOLZANO NUOTO

4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE
14 NUOTO CLUB TERNI SSD EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

13 FXT TERNI EB S.T.FXT TERNI

12 GABBIANO NUOTO SSD EB S.T.GABBIANO NUOTO SSD

11 PALLANUOTO TRIESTE SSD EB S.T.PALLANUOTO TRIESTE SSD

10 US TRIESTINA NUOTO EB S.T.US TRIESTINA NUOTO

9 FXT TERNI EB S.T.FXT TERNI

8 GABBIANO NUOTO SSD EB S.T.GABBIANO NUOTO SSD

7 SPORTCLUB MERAN EB S.T.SPORTCLUB MERAN

6 NUOTO CLUB TERNI SSD EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

5 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER
LO SPORT SSD

EB S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

4 BOLZANO NUOTO EB S.T.BOLZANO NUOTO

3 SPORTCLUB MERAN EB S.T.SPORTCLUB MERAN

2 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER
LO SPORT SSD

EB S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

1 RINASCITA TEAM ROMAGNA EB S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA
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4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHILE
9 PALLANUOTO TRIESTE SSD EB S.T.PALLANUOTO TRIESTE SSD

8 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER
LO SPORT SSD

EB S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

7 US TRIESTINA NUOTO EB S.T.US TRIESTINA NUOTO

6 GABBIANO NUOTO SSD EB S.T.GABBIANO NUOTO SSD

5 US TRIESTINA NUOTO EB S.T.US TRIESTINA NUOTO

4 RINASCITA TEAM ROMAGNA EB S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

3 NUOTO CLUB TERNI SSD EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSD

2 BOLZANO NUOTO EB S.T.BOLZANO NUOTO

1 GABBIANO NUOTO SSD EB S.T.GABBIANO NUOTO SSD

4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE
11 SPORTCLUB MERAN EA S.T.SPORTCLUB MERAN

10 US TRIESTINA NUOTO EA S.T.US TRIESTINA NUOTO

9 FXT TERNI EA S.T.FXT TERNI

8 US TRIESTINA NUOTO EA S.T.US TRIESTINA NUOTO

7 FXT TERNI EA S.T.FXT TERNI

6 BOLZANO NUOTO EA S.T.BOLZANO NUOTO

5 GABBIANO NUOTO SSD EA S.T.GABBIANO NUOTO SSD

4 CENTRO NUOTO COPPARO EA S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

3 RINASCITA TEAM ROMAGNA EA S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

2 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER
LO SPORT SSD

EA S.T.CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD

1 BOLZANO NUOTO EA S.T.BOLZANO NUOTO

4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHILE
9 BOLZANO NUOTO EA S.T.BOLZANO NUOTO

8 FXT TERNI EA S.T.FXT TERNI

7 RINASCITA TEAM ROMAGNA EA S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

6 RINASCITA TEAM ROMAGNA EA S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNA

5 CENTRO NUOTO COPPARO EA S.T.CENTRO NUOTO COPPARO

4 FXT TERNI EA S.T.FXT TERNI

3 BOLZANO NUOTO EA S.T.BOLZANO NUOTO

2 US TRIESTINA NUOTO EA S.T.US TRIESTINA NUOTO

1 GABBIANO NUOTO SSD EA S.T.GABBIANO NUOTO SSD
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